
UCHWAŁA NR XIX/149/2025 
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielenia 
i rozliczenia dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla 

publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby 
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania 

dotacji 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153, ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/2025 Rady Gminy Biała Podlaska w sprawie ustalenia trybu udzielenia 
i rozliczenia dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla 
publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne 
niż jednostka samorządu terytorialnego oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1  otrzymuje brzmienie:  

„1. Organ prowadzący jednostkę dotowaną sporządza i przekazuje Wójtowi Gminy Biała Podlaska 
rozliczenie otrzymanej dotacji na prowadzenie jednostki, w terminie do 20 stycznia po roku budżetowym, 
w którym była udzielona dotacja.”; 

2) § 5 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 

„4. Wszystkie dowody księgowe potwierdzające poniesione wydatki sfinansowane środkami z dotacji 
(faktury, rachunki, listy płac itp.) powinny zawierać następujący opis: "Wydatek w kwocie.........zł 
(słownie.....) został sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Biała Podlaska na 
rok............, data i podpis osoby odpowiedzialnej merytorycznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska 

 
 

Maciej Hawryluk 

 

Id: 53984255-50F8-4F06-9D28-4E53E44CB77F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/149/2025 RADY GMINY BIAŁA PODLASKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T12:42:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




